
令和 4 年 2 月吉日 

会社名 株式会社 JYU-KEN 

代表者名 代表取締役 小泉 秀昭 

 

 

社名変更・本社事務所移転のご挨拶 

 拝啓 立春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社儀 この度社名を「株式会社 JYU-KEN」と改称し、これを契機に下記の通り

移転する運びとなりました。 

 つきましては、社員一同皆様のご期待に添うべくより一層の努力をいたす所存でござい

ますので、何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

旧社名  株式会社住建情報センター  

新社名  株式会社 JYU-KEN  

新住所  〒 220-8130 

    横浜市西区みなとみらい 2-2-1 ランドマークタワー 30 階  

新電話番号  045‐ 227-1185 

新 FAX   045‐ 227-1186 

社名変更日  令和 4 年 2 月 21 日 (月 ) 

業務開始日  令和 4 年 2 月 21 日 (月 ) 

  

 

以上 


